



CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU
CNPJ: 75914051000128
TV, OSCAR MUXFELDT, Nº 81 - CENTRO FOZ DO IGUAÇU - PR
<http://fozdoiguacu.pr.leg.br/> -

Inventário de Estoque entre 01/05/2020 00:00:00 e 30/06/2020 00:00:00

Página: 1 de 11

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
-------	--------------------	-------	--------	-----------	------------	------------	-----------	-------------

Central

CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU

[30040000] - GÁS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS

38211	Carga de gás 141 B	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38212	Carga de gás R22 para ar condicionado	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38213	Carga de nitrogênio para limpeza do sistema	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
15494	Recarga de Gás GLP 13 Kg	Sim	UNIDADE	0,00	1,00	5,00	R\$90,0000	R\$ 450,00

Total Itens Categoria: 4 Valor total: R\$ 450,00

[30071200] - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COPA E CANTINA

11335	Açúcar refinado 5 kg	Sim	PACOTE	114,00	0,00	164,00	R\$10,2228	R\$ 1.676,55
10107	Adoçante líquido	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$2,8400	R\$ 28,40
11337	Água mineral em copo 200 ml com 48 unidades	Sim	CAIXA	315,00	28,00	590,00	R\$14,8900	R\$ 8.785,10
11338	Água mineral em galão de 20 litros	Sim	UNIDADE	0,00	11,00	1,00	R\$9,9000	R\$ 9,90
11336	Café em pó a vácuo 500 gramas	Sim	PACOTE	980,00	20,00	1.020,00	R\$5,5543	R\$ 5.665,39
11494	Chá Mate Natural - cx com 25 saquinhos	Sim	CAIXA	0,00	0,00	480,00	R\$2,2413	R\$ 1.075,85

Total Itens Categoria: 6 Valor total: R\$ 17.241,19

[30150000] - MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS

38246	Capas para os Títulos de Cidadão Honorários com revestimento em material sintético percalux liso na cor preta , tamanho 32cm x 43,5cm e impressão do Brasão Oficial do Município e inscrição "Câmara Municipal de Foz do Iguaçu – Estado do Paraná" em hot stamping na cor ouro e acabamento interno da capa (dos dois lados), em material sintético percalux textura de linho, na cor azul royal, com fita em cetim nº 01 na cor azul royal, nos quatro cantos do interior direito da capa;	Sim	UNIDADE	19,00	19,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38247	Capas para os Títulos de Cidadãos Beneméritos com revestimento em material sintético percalux liso na cor preta, tamanho 32cm x 43,5cm e impressão do Brasão Oficial do Município em hot stamping na cor ouro e inscrição "Câmara Municipal de Foz do Iguaçu – Estado do Paraná". Acabamento interno da capa (dos dois lados), em material sintético percalux textura de linho, na cor vermelho pleno, com fita em cetim nº 01 na cor bordô/vermelha, nos quatro cantos do interior direito da capa, para segurar o pergaminho.	Sim	UNIDADE	15,00	15,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38260	Envelopes em papel especial para solenidades (em papel tipo marrakech tx trigo telado 180g), medida 24,5cm x17,5cm, com corte especial;	Sim	UNIDADE	5.335,00	5.335,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38217	Impressões de diplomas coloridos para o Prêmio Mulher Destaque (papel aspen perolado 4x4 cores, impressão frente e verso, tamanho A4), layout definido pela Diretoria de Comunicação;	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34889	Orquídea com floração em vaso com cores variadas	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38215	Orquídea com floração, comprimento de aproximadamente 50cm de altura, com vaso com aproximadamente 15cm (AxLxP), acabamento em papel crepom ou papel de seda colorido, de acordo com as solicitações da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu.	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38261	Papéis especiais para convites de solenidades (em papel tipo marrakech tx trigo telado 180g), medida 24cm x16,5cm, borda em alto relevo seco e impressão em 1x0 cor;	Sim	UNIDADE	4.950,00	4.950,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
38248	Pergaminho em papel especial tipo rives basane bright white, gramatura 250g, tamanho A3 (297x420mm), moldura do layout em impressão hot stamping na cor ouro, texto com impressão 4x0	Sim	UNIDADE	34,00	34,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 8 Valor total: R\$ 0,00

[30160000] - MATERIAL DE EXPEDIENTE

10239	Alfinete	Sim	CAIXA	0,00	0,00	3,00	R\$3,3500	R\$ 10,05
37074	Apagador para quadro Branco	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	1,00	R\$2,9000	R\$ 2,90
11347	Apontador com depósito	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	4,00	R\$0,5000	R\$ 2,00
34972	Apontador com depósito.	Sim	UNIDADE	13,00	0,00	35,00	R\$0,9902	R\$ 34,66
34674	Barbante de algodão	Sim	ROLO	0,00	0,00	1,00	R\$11,0000	R\$ 11,00
27568	Bobina Térmica 57x300 para relógio ponto	Sim	ROLO	0,00	0,00	9,00	R\$18,5700	R\$ 167,13
34973	Borracha branca com capa protetora	Sim	UNIDADE	24,00	3,00	46,00	R\$1,4647	R\$ 67,38
11349	Caixa de arquivo morto azul	Sim	UNIDADE	70,00	0,00	103,00	R\$3,2516	R\$ 334,92
11350	Caixa de correspondência articulada tripla	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	18,00	R\$37,0500	R\$ 666,90
10152	Calculadora de mesa	Sim	UNIDADE	9,00	0,00	10,00	R\$16,2870	R\$ 162,87
11351	Caneta esferográfica azul	Sim	UNIDADE	550,00	11,00	568,00	R\$0,6267	R\$ 356,00
11352	Caneta esferográfica preta	Sim	UNIDADE	200,00	2,00	271,00	R\$0,6296	R\$ 170,64
11353	Caneta esferográfica vermelha	Sim	UNIDADE	100,00	0,00	244,00	R\$0,5130	R\$ 125,19
37075	Caneta hidrográfica azul	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	2,00	R\$3,4850	R\$ 6,97
27570	Caneta Marca Texto Amarela	Sim	UNIDADE	204,00	4,00	226,00	R\$0,8994	R\$ 203,27
27571	Caneta Marcador de CD e DVD Ponta Média 2.0mm, Composição Resina Termoplastica, Tinta a Base de Álcool, Corantes, Resinas, Solventes, Aditivos e Ponta de Poliester.	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	4,00	R\$3,8150	R\$ 15,26
38216	Carimbo auto entintado retangular, 38x14mm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38202	Carimbo numerador automático sequencial com 6 dígitos	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38227	Cartões de protocolo de autoridades (em papel cartão 180g, formato 15cm x10cm e impressão 1x0), layout definido pela Diretoria de Comunicação;	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34974	Clipe colorido	Sim	CAIXA	0,00	0,00	3,00	R\$3,9900	R\$ 11,97
34975	Clipe nº 1 Niquelado, caixa com no mínimo 100 unidades	Sim	CAIXA	76,00	0,00	77,00	R\$1,1671	R\$ 89,87
34977	Clipe nº 2/0 Niquelado, caixa com no mínimo 100 unidades	Sim	CAIXA	11,00	1,00	10,00	R\$1,1500	R\$ 11,50
34892	Clipe nº 5	Sim	CAIXA	0,00	0,00	3,00	R\$1,1900	R\$ 3,57
11357	Clipes 8/0	Sim	CAIXA	0,00	0,00	2,00	R\$5,3000	R\$ 10,60
38244	Cola bastão grande, aproximadamente 40g	Sim	UNIDADE	17,00	0,00	17,00	R\$5,9000	R\$ 100,30
34978	Cola Bastão pequena	Sim	UNIDADE	16,00	1,00	24,00	R\$1,1837	R\$ 28,41
10118	Cola Líquida	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	7,00	R\$2,4700	R\$ 17,29
10135	Corretivo liquido	Sim	UNIDADE	28,00	2,00	26,00	R\$1,2500	R\$ 32,50
10137	Envelope 114 x 229 mm branco com timbre	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	12.055,00	R\$0,0566	R\$ 683,31
10136	Envelope 114 x 229 mm branco sem timbre	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	5.060,00	R\$0,0400	R\$ 202,40
10104	Envelope 115 x 165 mm branco com timbre	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	1.333,00	R\$0,0834	R\$ 111,22
10163	Envelope 115 x 165 mm branco sem timbre	Sim	UNIDADE	0,00	10,00	455,00	R\$0,1800	R\$ 81,90
10190	Envelope 200 x 280 mm branco sem timbre	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	125,00	R\$0,1300	R\$ 16,25
10161	Envelope 200 x 280 mm ouro com timbre	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	801,00	R\$0,2500	R\$ 200,25
11362	Envelope 240 x 340 mm kraft sem timbre	Sim	UNIDADE	0,00	40,00	1.811,00	R\$0,1500	R\$ 271,73
10162	Envelope 240 x 340 mm ouro com timbre	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	1.180,00	R\$0,4002	R\$ 472,25
10166	Envelope 310 x 410 mm kraft sem timbre	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	776,00	R\$0,2500	R\$ 194,00
10222	Envelope 370 x 450 mm branco sem timbre	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	915,00	R\$0,5900	R\$ 539,85
10257	Espiral 14 mm	Sim	PACOTE	0,00	0,00	4,00	R\$7,9200	R\$ 31,68
10259	Espiral 17 mm	Sim	PACOTE	0,00	0,00	2,00	R\$10,2300	R\$ 20,46

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
10261	Espiral 23 mm	Sim	PACOTE	0,00	0,00	3,00	R\$10,8400	R\$ 32,52
10258	Espiral 33 mm	Sim	PACOTE	0,00	0,00	1,00	R\$10,2100	R\$ 10,21
10256	Espiral 40 mm	Sim	PACOTE	0,00	0,00	3,00	R\$16,7500	R\$ 50,25
10255	Espiral 50 mm	Sim	PACOTE	0,00	0,00	1,00	R\$10,8400	R\$ 10,84
11363	Estilete largo	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	8,00	R\$0,9625	R\$ 7,70
27573	Etiqueta 105x35mm para impressora zebra - Protocolo/recepção	Sim	ROLO	0,00	0,00	4,00	R\$67,5000	R\$ 270,00
10131	Etiqueta laser 01 por folha 215.9 x 279.4 mm	Sim	FOLHA	0,00	0,00	39,00	R\$0,5000	R\$ 19,50
34980	Etiqueta laser 01 por folha 215.9 x 279.4 mm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	1,00	R\$10,9700	R\$ 10,97
10151	Etiqueta laser 02 por folha 138.11 x 212.73 mm	Sim	FOLHA	0,00	0,00	32,00	R\$0,5800	R\$ 18,56
10122	Etiqueta laser 08 por folha 99.10 x 67.70 mm	Sim	FOLHA	0,00	0,00	42,00	R\$0,2400	R\$ 10,08
10100	Etiqueta laser 10 por folha 50.8 x 101.6 mm	Sim	FOLHA	0,00	0,00	11,00	R\$0,3500	R\$ 3,85
11364	Etiqueta laser 14 por folha 33.9 x 101.6 mm	Sim	FOLHA	0,00	0,00	190,00	R\$1,4896	R\$ 283,04
11365	Etiqueta laser 16 por folha 99.10 x 34 mm	Sim	FOLHA	0,00	0,00	3,00	R\$8,2900	R\$ 24,87
10174	Etiqueta laser 30 por folha 25.4 x 66.7 mm	Sim	FOLHA	0,00	0,00	81,00	R\$0,2800	R\$ 22,68
10175	Etiqueta laser 65 por folha 38.10 x 21.20 mm	Sim	FOLHA	0,00	0,00	11,00	R\$0,3500	R\$ 3,85
34981	Etiqueta laser para CD ou DVD, 2 unidades por folha, cor branca	Sim	CAIXA	0,00	0,00	1,00	R\$10,9700	R\$ 10,97
34686	Etiqueta para impressora Laser, 2 por folha, 138,11x212,73mm, caixa com 25 unidades.	Sim	CAIXA	0,00	0,00	2,00	R\$10,9700	R\$ 21,94
11367	Extrator de grampo de metal cromado tipo espátula	Sim	UNIDADE	5,00	0,00	13,00	R\$0,8223	R\$ 10,69
38228	Fichas de inscrição para audiências públicas (papel offset 75g, formato 20cm x7cm e impressão 1x0), layout definido pela Diretoria de Comunicação	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10185	Filme fax kx-fa 55 a panasonic	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$24,9000	R\$ 249,00
34738	Fita adesiva dupla face 12mmX30m	Sim	UNIDADE	4,00	0,00	4,00	R\$3,2000	R\$ 12,80
34982	Fita adesiva dupla face, silicone, 12mmX30m	Sim	UNIDADE	0,00	1,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34983	Fita adesiva larga transparente (aproximadamente 45cmX45m)	Sim	UNIDADE	39,00	0,00	47,00	R\$2,4561	R\$ 115,44
38249	Fita adesiva larga, tipo zebra	Sim	UNIDADE	4,00	0,00	4,00	R\$22,8000	R\$ 91,20
34984	Fita adesiva transparente (aproximadamente 1,2cmx40m)	Sim	UNIDADE	12,00	0,00	32,00	R\$1,1750	R\$ 37,60
38100	Fita corretiva, material: poliacrilato, comprimento mínimo: 6 metros, largura 5 mm	Sim	UNIDADE	18,00	0,00	20,00	R\$2,1210	R\$ 42,42
11370	Fita crepe larga	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	4,00	R\$7,6175	R\$ 30,47
34985	Fita crepe larga (aproximadamente 48cmX50m)	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	3,00	R\$7,9100	R\$ 23,73
27574	Fita dupla face siliconada 19x20m	Sim	UNIDADE	2,00	0,00	2,00	R\$5,4800	R\$ 10,96
10148	Fita para máquina de calcular	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	4,00	R\$2,9900	R\$ 11,96
11374	Folha papel rosa	Sim	FOLHA	300,00	0,00	300,00	R\$0,3500	R\$ 105,00
11375	Grafite 0.9mm 2b extra macio	Sim	UNIDADE	9,00	1,00	17,00	R\$1,7100	R\$ 29,07
11376	Grampeador de metal com capacidade para 25 a 40 folhas	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34986	Grampeador de metal com capacidade para 25 a 40 folhas	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	22,00	R\$47,2900	R\$ 1.040,38
38250	Grampeador de metal, de grande porte, para até 100 folhas	Sim	UNIDADE	2,00	0,00	2,00	R\$40,0200	R\$ 80,04
34893	Grampo - 26/6 com 5000 Unidades	Sim	CAIXA	0,00	1,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10242	Grampo para grampeador 23/10 com 5000 unidades	Sim	CAIXA	0,00	0,00	5,00	R\$12,9000	R\$ 64,50
34739	Grampo para grampeador 23/13 com 5.000 unidades	Sim	CAIXA	0,00	0,00	5,00	R\$12,1540	R\$ 60,77
38101	Grampo para grampeador 23/17, galvanizado, caixa com 5.000 unidades	Sim	CAIXA	0,00	0,00	3,00	R\$4,0000	R\$ 12,00
38102	Grampo para grampeador 23/20, galvanizado, caixa com 5.000 unidades	Sim	CAIXA	0,00	0,00	2,00	R\$8,8000	R\$ 17,60
10244	Grampo para grampeador 23/8 com 5.000 unidades	Sim	CAIXA	0,00	0,00	6,00	R\$16,8000	R\$ 100,80
11377	Grampo para grampeador 26/6 com 5.000 unidades	Sim	CAIXA	0,00	0,00	18,00	R\$3,6844	R\$ 66,32
11378	Grampo trilho metal de 8 cm, caixa com 50 unidades.	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	4,00	R\$9,4500	R\$ 37,80
34894	Grampo Trilho Plástico com 50 Unidades - Macho e Fêmea	Sim	PACOTE	0,00	0,00	25,00	R\$8,0904	R\$ 202,26
37087	Imã para quadro magnético	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	40,00	R\$0,2020	R\$ 8,08

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
38225	IMPRESSO PADRONIZADO, papel timbrado, gramatura: 120 g/m2, tamanho A4, cor do papel: Características adicionais: face fosca, com textura, verso fosco, seguindo mesma textura da face, entretanto menos aparente. Resma com 500 folhas	Sim	RESMA	0,00	2,00	8,00	R\$328,5000	R\$ 2.628,00
38243	Lacres com recorte no formato redondo em adesivo vinílico, cor transparente, formato 2cm x 2cm; Lote com 5.335 unidades	Sim	UNIDADE	1,00	1,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10203	Lamina estilete	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	162,00	R\$0,1583	R\$ 25,65
11379	Lápis preto nº2	Sim	UNIDADE	96,00	0,00	107,00	R\$0,2130	R\$ 22,80
11380	Lapiseira técnica 0,9 mm em metal amarela com borracha no topo	Sim	UNIDADE	11,00	1,00	12,00	R\$3,5125	R\$ 42,15
27575	Livro Ata com 100 Folhas	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	14,00	R\$8,3221	R\$ 116,51
10150	Livro de protocolo de correspondência	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	12,00	R\$8,6583	R\$ 103,90
38226	MANUAL DO ESTAGIÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU, impressão de manual com 14 páginas (27 laudas), capa em papel couchê 240/250 g/m2 impressão: 4x0. Miolo em papel sulfite 75gr impressão 1x1 cores PRETO	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	30,00	R\$15,8000	R\$ 474,00
37088	Marcador azul para quadro branco	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	3,00	R\$1,6000	R\$ 4,80
34672	Marcador de página adesivo	Sim	UNIDADE	0,00	1,00	164,00	R\$7,9000	R\$ 1.295,60
34988	Marcador de página adesivo plástico tipo flag (2 blocos com 50 folhas de aproximadamente 25,4mm X 43,2mm)	Sim	UNIDADE	0,00	1,00	9,00	R\$10,8900	R\$ 98,01
37089	Marcador preto para quadro branco	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	5,00	R\$1,6000	R\$ 8,00
37090	Marcador vermelho para quadro branco	Sim	UNIDADE	2,00	0,00	3,00	R\$1,9666	R\$ 5,90
34895	Molha dedo 12 gramas	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38245	MOLHA-DEDOS, material base: plástico, material tampa: plástico, material carga: creme atóxico, tamanho: 12 g, características adicionais: não contém glicerina e não mancha	Sim	UNIDADE	13,00	1,00	12,00	R\$1,8500	R\$ 22,20
11384	Pasta AZ dorso 7,5 ofício, cor preta	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	51,00	R\$11,8107	R\$ 602,35
27577	Pasta AZ dorso 7.5 ofício, cor azul royal	Sim	UNIDADE	12,00	0,00	13,00	R\$9,2507	R\$ 120,26
11385	Pasta cartolina com grampo trilho amarela tamanho ofício	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	84,00	R\$1,0600	R\$ 89,04
11386	Pasta cartolina com grampo trilho azul tamanho ofício	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	72,00	R\$1,2234	R\$ 88,09
10125	Pasta cartolina com grampo trilho branca	Sim	UNIDADE	30,00	0,00	56,00	R\$1,1350	R\$ 63,56
11387	Pasta cartolina com grampo trilho preta tamanho ofício	Sim	UNIDADE	120,00	0,00	120,00	R\$1,2000	R\$ 144,00
11388	Pasta cartolina com grampo trilho vermelha tamanho ofício	Sim	UNIDADE	80,00	0,00	80,00	R\$1,2000	R\$ 96,00
11396	Pasta L de polipropileno transparente	Sim	UNIDADE	160,00	0,00	239,00	R\$0,5347	R\$ 127,81
34676	Pasta plástica com grampo amarela	Sim	UNIDADE	50,00	0,00	50,00	R\$1,3700	R\$ 68,50
34680	Pasta plástica com grampo preta ou fumê	Sim	UNIDADE	50,00	0,00	50,00	R\$1,3700	R\$ 68,50
34677	Pasta plástica com grampo rosa	Sim	UNIDADE	70,00	20,00	102,00	R\$1,4672	R\$ 149,66
34678	Pasta plástica com grampo transparente	Sim	UNIDADE	130,00	0,00	130,00	R\$1,3700	R\$ 178,10
34679	Pasta plástica com grampo vermelha	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	37,00	R\$1,6800	R\$ 62,16
10116	Pasta Plástica, com elástico, com aproximadamente 35 mm de largura, cor: azul, tamanho ofício	Sim	UNIDADE	16,00	0,00	71,00	R\$2,8480	R\$ 202,21
10121	Pasta Plástica, com elástico, com aproximadamente 55 mm de largura, cor: azul, tamanho ofício	Sim	UNIDADE	50,00	0,00	135,00	R\$3,0024	R\$ 405,33
38252	Pasta plástica, com elástico, cor: azul, tamanho: ofício	Sim	UNIDADE	100,00	0,00	100,00	R\$1,2900	R\$ 129,00
38253	Pasta plástica, com elástico, cor: preta, tamanho: ofício	Sim	UNIDADE	100,00	0,00	100,00	R\$1,2900	R\$ 129,00
38254	Pasta plástica, com elástico, cor: transparente, tamanho: ofício elástico, cor: transparente, tamanho: ofício	Sim	UNIDADE	100,00	0,00	100,00	R\$1,2900	R\$ 129,00
10129	Pasta suspensa	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38251	Pasta suspensa, cor natural	Sim	UNIDADE	120,00	0,00	120,00	R\$1,0800	R\$ 129,60
34681	Percevejo latonado	Sim	CAIXA	0,00	0,00	2,00	R\$1,7000	R\$ 3,40
11390	Perfurador de metal com capacidade para perfurar até 20 folhas	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$12,0000	R\$ 120,00
34896	Perfurador de metal pequeno	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	15,00	R\$10,8200	R\$ 162,30
10096	Perfurador para até 100 folhas	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34989	Pincel atômico preto de ponta média	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	5,00	R\$3,2400	R\$ 16,20

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
38078	Pincel atômico preto, a base de álcool, de ponta chanfrada	Sim	UNIDADE	2,00	0,00	4,00	R\$2,4500	R\$ 9,80
10140	Porta cartão 80 lugares	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	1,00	R\$6,4000	R\$ 6,40
10231	Porta fita Adesiva 12mm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	1,00	R\$6,9500	R\$ 6,95
34990	Porta Lápis / Clips / Lembrete	Sim	UNIDADE	12,00	0,00	13,00	R\$9,8630	R\$ 128,22
11393	Prancheta universal transparente com prendedor clip	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	29,00	R\$6,9000	R\$ 200,10
38255	Prendedor de papel, tipo grampomol, tamanho aproximado de 25mm	Sim	UNIDADE	60,00	3,00	57,00	R\$0,2200	R\$ 12,54
38256	Prendedor de papel, tipo grampomol, tamanho aproximado de 51mm	Sim	UNIDADE	60,00	2,00	58,00	R\$1,1600	R\$ 67,28
11394	Régua 30cm transparente.	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	3,00	R\$0,5666	R\$ 1,70
38257	Régua plástica, comprimento : 30 cm, cor:transparente	Sim	UNIDADE	33,00	0,00	33,00	R\$0,6500	R\$ 21,45
34746	Ribbon de cera para impressora Zebra TLP-2844	Sim	UNIDADE	4,00	0,00	6,00	R\$5,6950	R\$ 34,17
34747	Roleta entintador para calculadora Casio modelo HR-150TM, cores preto e vermelho	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	1,00	R\$8,3000	R\$ 8,30
37093	Tesoura 21cm, em aço inoxidável, com cabo plástico e formato anatômico	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	9,00	R\$4,8100	R\$ 43,29
10091	Tinta para carimbo 40ml	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	2,00	R\$1,1500	R\$ 2,30
10184	Visores com etiquetas	Sim	CAIXA	0,00	0,00	50,00	R\$0,1500	R\$ 7,50

Total Itens Categoria: 139 Valor total: R\$ 17.422,76

[30170000] - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

10154	Bobina de fax	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	9,00	R\$2,7600	R\$ 24,84
10155	Bobina para máquina de calcular	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	40,00	R\$0,3900	R\$ 15,60
10093	Cd virgem com capa	Sim	UNIDADE	0,00	10,00	27,00	R\$1,1025	R\$ 29,77
10225	Dvd com capa	Sim	UNIDADE	0,00	10,00	95,00	R\$1,2500	R\$ 118,75
34905	Pen drive 32 GB	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	20,00	R\$38,0000	R\$ 760,00

Total Itens Categoria: 5 Valor total: R\$ 948,96

[30210000] - MATERIAL DE COPA E COZINHA

11458	Caixa de Fósforo Grande	Sim	CAIXA	0,00	0,00	6,00	R\$2,6450	R\$ 15,87
38239	Caixa de Fósforos com 200 unidades. Tipo: longo	Sim	CAIXA	0,00	0,00	34,00	R\$2,5600	R\$ 87,04
11460	Copo 50ml Descartável com 100 Unidades, Caixa com 5000 - Café	Sim	PACOTE	0,00	1,00	749,00	R\$2,1600	R\$ 1.617,84
34916	Copo descartável 180ml, transparente, pacote com 100 Unidades	Sim	PACOTE	0,00	30,00	979,00	R\$2,4664	R\$ 2.414,69
34917	Copo descartável 50ml, transparente, pacote com 100 unidades	Sim	PACOTE	0,00	2,00	122,00	R\$1,0000	R\$ 122,00
15495	Filtro de Papel Grande 103 para Café	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	12,00	R\$3,1200	R\$ 37,44
38114	Garrafa térmica inox, com alça ou cabo em material plástico, para líquidos frios e quentes, com ampola de inox, válvula de abertura inteligente, com direcionamento do fluxo do líquido, com capacidade para 1.000ml	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	18,00	R\$148,0000	R\$ 2.664,00
26568	Guardanapo de papel branco, pacote com 50 unidades	Sim	PACOTE	0,00	10,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38240	Guardanapo extra luxo, 33x30 cm, branco, pacote com 50 unidades, folhas duplas	Sim	PACOTE	0,00	21,00	729,00	R\$4,2500	R\$ 3.098,25
34648	Lixeira plástica 60 litros	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	1,00	R\$31,5000	R\$ 31,50
38099	Luva térmica, antiaderente	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	2,00	R\$15,9000	R\$ 31,80
10108	Pano de prato	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	11,00	R\$3,2209	R\$ 35,43

Total Itens Categoria: 12 Valor total: R\$ 10.155,86

[30220000] - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO

11466	Água Sanitária 1 Litro	Sim	UNIDADE	130,00	0,00	130,00	R\$2,1000	R\$ 273,00
38088	Água sanitária 5 litros	Sim	GALÃO	0,00	2,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34908	Álcool em gel 500g	Sim	UNIDADE	0,00	3,00	62,00	R\$4,4499	R\$ 275,90
24546	Álcool em Gel 70% 500ml	Sim	UNIDADE	200,00	5,00	195,00	R\$18,0000	R\$ 3.510,00
38241	Álcool Gel – Frasco Tipo: Álcool gel antisséptico 70°, específico para assepsia de mãos, 300 ml	Sim	FRASCO	0,00	12,00	494,00	R\$12,9000	R\$ 6.372,60
38242	Álcool Gel – Galão Tipo: Álcool gel antisséptico 70°, específico para assepsia de mãos. Galão com 5 litros	Sim	GALÃO	10,00	1,00	9,00	R\$57,1500	R\$ 514,35

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
24547	Alcool Líquido 1 Litro	Sim	UNIDADE	71,00	0,00	71,00	R\$4,1500	R\$ 294,65
38233	AROMATIZANTE AMBIENTAL, aroma: lavanda, apresentação: aerossol, características adicionais: biodegradável. Frasco com 300 ml	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	24,00	R\$8,0000	R\$ 192,00
38084	Aromatizante de ambientes concentrado, frasco com 140ml	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
24545	Balde Plástico 15 Litros	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	5,00	R\$10,2800	R\$ 51,40
38232	CABO DE MADEIRA, com manopla e rosca, material: madeira plastificada, aplicação: vassouras e rodos	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	12,00	R\$4,1000	R\$ 49,20
34625	Cabo telescópico	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	1,00	R\$98,0000	R\$ 98,00
34626	Cera Líquida 750 ML	Sim	UNIDADE	9,00	0,00	20,00	R\$4,4940	R\$ 89,88
11467	Desinfetante Bactericida 500 ML	Sim	UNIDADE	104,00	12,00	260,00	R\$2,0496	R\$ 532,90
24551	Desodorizador de Ar	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	45,00	R\$6,8000	R\$ 306,00
24554	Desodorizador sanitário, pastilha	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	505,00	R\$2,3500	R\$ 1.186,75
11468	Detergente Neutro 500 ML	Sim	UNIDADE	154,00	20,00	134,00	R\$1,3000	R\$ 174,20
34627	Escova de Mão	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	2,00	R\$2,1000	R\$ 4,20
38085	Escova para unhas, base plástica, cerda náilon, aproximadamente 4,5cm x 9,5cm x 2,5cm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	3,00	R\$6,5000	R\$ 19,50
34628	Escova para vaso	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	7,00	R\$4,6828	R\$ 32,78
34629	Escova reta para garrafas	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	7,00	R\$5,5700	R\$ 38,99
38219	ESCOVA, tipo cerdas: cerdas em nylon, características adicionais: com cabo diâmetro mínimo: 7 mm, aplicação: limpeza de canulados, comprimento mínimo: 25 cm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	4,00	R\$2,4900	R\$ 9,96
34632	Esponja de fibra	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	89,00	R\$1,4985	R\$ 133,37
31589	Esponja de Lã de Aço com 8 Unidades	Sim	PACOTE	0,00	0,00	14,00	R\$1,1628	R\$ 16,28
36030	Esponja de Lavar Louça Dupla Face	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	19,00	R\$0,6894	R\$ 13,10
38234	ESPONJA, material: poliuretano, formato: retangular, aplicação: peças de vidro, inox e superfícies antiaderentes, características adicionais: verde amarela; manta não tecido, fibras sintéticas, comprimento mínimo: 110 mm, largura mínima: 74 mm, aplicação: limpeza geral	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	100,00	R\$0,5000	R\$ 50,00
11471	Flanela Algodão 40 x 60 Cm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	90,00	R\$2,2500	R\$ 202,50
24566	Inseticida 300 ML	Sim	UNIDADE	12,00	0,00	39,00	R\$8,3128	R\$ 324,20
11472	Lustra Móveis 500 ML	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	2,00	R\$4,4000	R\$ 8,80
11493	Multi Uso Floral 500 ml	Sim	UNIDADE	0,00	8,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34634	Pá de Lixo	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	7,00	R\$6,4500	R\$ 45,15
38235	Pano de Limpeza para chão 60 x 80cm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	29,00	R\$5,2500	R\$ 152,25
38238	PANO LIMPEZA, material: 75% ryon, 25% acrílico e látex, comprimento: 300 m, largura aproximada: 33 cm, características adicionais: picotado, tipo bobina, antibactéria	Sim	UNIDADE	5,00	0,00	5,00	R\$82,0000	R\$ 410,00
24553	Papel Higiênico Folha Dupla Alta Qualidade 30 x 10 cm com 4 Unidades	Sim	UNIDADE	0,00	20,00	364,00	R\$4,2500	R\$ 1.547,00
11476	Papel Higiênico Folha Institucional 300 Metros com 08 Unidades	Sim	UNIDADE	0,00	1,00	18,00	R\$41,2516	R\$ 742,53
38130	Papeleira de aço, 15mm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$17,5000	R\$ 175,00
38086	Refil para Rodo MOP	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	12,00	R\$18,1900	R\$ 218,28
10056	Removedor de manchas para pisos	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	2,00	R\$6,1000	R\$ 12,20
38229	Repelente de insetos, loção em frasco com 200 ml	Sim	UNIDADE	0,00	3,00	40,00	R\$13,9000	R\$ 556,00
10111	Rodo 40 cm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	14,00	R\$3,9000	R\$ 54,60
34910	Rodo de madeira, com aproximadamente 60cm e reforço no cabo	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36031	Rodo MOP com cabo e sistema de alavanca para retirar excesso de água	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	5,00	R\$43,0360	R\$ 215,18
34909	Rodo passa cera de espuma, com aproximadamente 30cm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	7,00	R\$8,0128	R\$ 56,09
38236	RODO, material cabo: madeira plastificada, material suporte: madeira, comprimento suporte: 60 cm, quantidade borrachas: 2 unidades, características adicionais: cabo com reforço metálico	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	5,00	R\$13,9000	R\$ 69,50
38237	RODO, material cabo: madeira plastificada, material suporte: polipropileno, comprimento suporte: 40 cm, quantidade borrachas: 2 unidades, características adicionais: cabo com reforço metálico	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
15496	Sabão em Barra Glicerinado 200 Gramas	Sim	UNIDADE	79,00	0,00	88,00	R\$4,3227	R\$ 380,40

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
23546	Sabão em Pó 1 Kilo	Sim	UNIDADE	130,00	5,00	125,00	R\$4,2000	R\$ 525,00
11474	Sabonete Líquido 5 Litros	Sim	UNIDADE	0,00	1,00	29,00	R\$14,9500	R\$ 433,55
11475	Saco de lixo 100L Reforçado	Sim	UNIDADE	0,00	100,00	2.500,00	R\$0,3622	R\$ 905,56
10072	Saco de lixo 30 litros	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	4.200,00	R\$0,0780	R\$ 327,60
10073	Saco de lixo 50 litros	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	2.700,00	R\$0,1120	R\$ 302,40
38104	Saco reforçado para lixo, cor verde, capacidade 100 litros	Sim	UNIDADE	0,00	100,00	700,00	R\$0,3300	R\$ 231,00
11473	Saponáceo Cremoso 300 ML	Sim	UNIDADE	180,00	5,00	175,00	R\$3,5500	R\$ 621,25
38087	Suporte para utilização de fibras abrasivas de limpeza	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	7,00	R\$14,1500	R\$ 99,05
11478	Toalha de papel 2 Dobras Branco 22,5x21cm com 1000 Folhas	Sim	UNIDADE	0,00	30,00	150,00	R\$9,3600	R\$ 1.404,00
24549	Toalha de Papel Branco bobina 20cm x 200m	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	6,00	R\$6,5200	R\$ 39,12
38230	TOALHA, de papel, material: papel alta alvura (100% fibras recicladas), tipo folha: simples, comprimento: 200 m, largura: 30 cm, cor: branca, características adicionais: super-resistente, rápida absorção líquidos	Sim	ROLO	0,00	0,00	54,00	R\$8,3329	R\$ 449,98
23547	Vassoura de Nylon	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	8,00	R\$7,7500	R\$ 62,00
24548	Vassoura de Palha	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	5,00	R\$14,6420	R\$ 73,21

Total Itens Categoria: 59 Valor total: R\$ 24.882,41

[30230000] - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

38270	Camisa Polo feminina, tamanho G	Sim	UNIDADE	10,00	0,00	10,00	R\$46,9000	R\$ 469,00
38271	Camisa Polo feminina, tamanho GG	Sim	UNIDADE	10,00	0,00	10,00	R\$46,9000	R\$ 469,00
38272	Camisa Polo feminina, tamanho M	Sim	UNIDADE	10,00	0,00	10,00	R\$46,9000	R\$ 469,00
38273	Camisa Polo masculina, tamanho EG	Sim	UNIDADE	15,00	0,00	15,00	R\$49,9000	R\$ 748,50
38274	Camisa Polo masculina, tamanho G	Sim	UNIDADE	15,00	0,00	15,00	R\$46,9000	R\$ 703,50
38275	Camisa Polo masculina, tamanho GG	Sim	UNIDADE	20,00	0,00	20,00	R\$46,9000	R\$ 938,00

Total Itens Categoria: 6 Valor total: R\$ 3.797,00

[30240000] - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS

38125	Assento sanitário almofadado, oval, cor branca	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	5,00	R\$47,0000	R\$ 235,00
38126	Bucha fixação plástico oco 06mm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	500,00	R\$0,0100	R\$ 5,00
37070	Bucha para fixação 10mm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	250,00	R\$0,0500	R\$ 12,50
38128	Canaleta para superfície com fita adesiva, tamanho 2,10m 20x10mm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$4,7500	R\$ 47,50
38121	Canaleta para superfície com fita adesiva, tamanho 2m 13x7mm adesiva	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$5,0100	R\$ 50,10
36037	Desengripante Antiferrugem spray 300 ml	Sim	TUBO	0,00	0,00	4,00	R\$5,0000	R\$ 20,00
38133	Dispenser para papel toalha interfolhado, cor: branco	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$18,2500	R\$ 182,50
36039	Dobradiça 35 mm reta Click Slow Easy Completa	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	5,00	R\$2,5000	R\$ 12,50
11399	Engate flexível 40 cm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	8,00	R\$3,1500	R\$ 25,20
11307	Espuma expansiva 500ml	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10090	Fita veda rosca	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	4,00	R\$8,8000	R\$ 35,20
34658	Joelho soldável 20mm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	7,00	R\$0,6400	R\$ 4,48
36041	Joelho soldável 25 mm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	7,00	R\$0,5500	R\$ 3,85
11400	Kit para válvula 1.1/2 completo - descarga	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	5,00	R\$33,7200	R\$ 168,60
11401	Kit para válvula 1.1/4 completo - descarga	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	7,00	R\$42,1600	R\$ 295,12
34656	Luva soldável 20mm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	9,00	R\$0,6600	R\$ 5,94
34657	Luva soldável 25mm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	5,00	R\$0,9400	R\$ 4,70
36046	Puxador de Arco 96 mm, material plástico	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	6,00	R\$1,5000	R\$ 9,00
38145	Torneira para cozinha, bica móvel, de parede, altura da base até a curvatura do tubo de pelo menos 25 cm, cromada.	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	2,00	R\$49,5000	R\$ 99,00
38146	Torneira para lavatório com bica móvel, de balcão, cromada, altura da base até a curvatura do tubo 20 cm.	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$26,5000	R\$ 265,00
36047	Torneira para pia de banheiro, em metal cromado	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	1,00	R\$45,0000	R\$ 45,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
-------	--------------------	-------	--------	-----------	------------	------------	-----------	-------------

Total Itens Categoria: 21 Valor total: R\$ 1.526,19

[30250000] - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS

38135	Compressor 5 Tr	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38207	Fita prata 45mm x 45m	Sim	ROLO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38208	Fita PVC sem adesivo 100mm x 10m	Sim	ROLO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34602	fixador de porta em metal	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$8,8000	R\$ 88,00
38209	Isolante térmico para tubo de cobre	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38210	Tubulação em cobre ½" e ¼"	Sim	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38206	Tubulação em cobre 5/8" e 3/8"	Sim	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 7 Valor total: R\$ 88,00

[30260000] - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

38158	Adaptador para tomada 2P+T (para novo padrão)	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	5,00	R\$5,4800	R\$ 27,40
38267	Barra de cano de 1 polegada	Sim	UNIDADE	2,00	2,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38203	Barras de canaleta sistema X (2mx12mm)	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38134	Bateria 3v Lithium CR-2025	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$3,8200	R\$ 38,20
22516	Bateria Alcalina 12v - Controle portão	Sim	UNIDADE	0,00	1,00	6,00	R\$4,1233	R\$ 24,74
38265	Blocos bargoa com bastidor	Sim	UNIDADE	6,00	6,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38268	Cabo de interno telefônico CI 50 x 30	Sim	METROS	10,00	10,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38204	Cabo de Telefone 6 Pares	Sim	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38205	Cabo de Telefônico 2 Pares	Sim	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38262	Cabo Óptico CFOA SM AS 80 RA 12F	Sim	METROS	15,00	15,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38263	Cabo Óptico SM 02F	Sim	METROS	15,00	15,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38264	Caixa de emenda ext. 24F óptica	Sim	UNIDADE	2,00	2,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38266	Caixa hermética 23 x 29 cm	Sim	UNIDADE	2,00	2,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38276	Conversor de mídia 10/100/1000	Sim	UNIDADE	2,00	2,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11288	Disjuntor 3 x 100a	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	1,00	R\$76,0200	R\$ 76,02
11289	Disjuntor 3 x 30a	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	2,00	R\$23,4400	R\$ 46,88
22519	Disjuntor Bifásico 20 Amperes	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$36,8960	R\$ 368,96
22520	Disjuntor Bifásico 30 Amperes	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	5,00	R\$11,5340	R\$ 57,67
11409	Disjuntor monofásico 15 amperes	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	7,00	R\$6,9928	R\$ 48,95
11410	Disjuntor monofásico 30 amperes	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	2,00	R\$5,6000	R\$ 11,20
22522	Disjuntor Trifásico 30 Amperes	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	3,00	R\$52,8100	R\$ 158,43
11413	Fita isolante preta 20 metros	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	9,00	R\$4,7500	R\$ 42,75
22524	Interruptor 2 Tecla Simples	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	24,00	R\$7,6908	R\$ 184,58
22525	Interruptor Simples	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	17,00	R\$4,5052	R\$ 76,59
10188	Lampada 160 w	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	2,00	R\$9,0000	R\$ 18,00
10144	Lampada fluorescente 20 w	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	13,00	R\$4,2400	R\$ 55,12
36014	Lâmpada LED "Tubular", 18W, Cor Branco frio	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	15,00	R\$18,5800	R\$ 278,70
11418	Lâmpada vapor metálico 150w	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	2,00	R\$18,7300	R\$ 37,46
36013	Lâmpadas "Bulbo" LED 12W, Cor Branco frio	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	5,00	R\$12,0000	R\$ 60,00
11419	Luminária de emergência 30 led bivolt	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	30,00	R\$14,2500	R\$ 427,50
38160	Luminária led lumifácil, 2x20/20,5 watts, 6500K - dimensões aproximadas: largura: 11mm, altura: 65mm - comprimento: 83cm, cor: branco.	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	5,00	R\$17,1200	R\$ 85,60
22528	Pilha Alcalina AA c/2	Sim	PAR	0,00	0,00	40,00	R\$3,1102	R\$ 124,41
22529	Pilha Alcalina AAA - Cartela c/2	Sim	PAR	0,00	0,00	14,00	R\$2,9200	R\$ 40,88

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saidas:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
36016	Plug elétrico "Fêmea", 10A, 250V	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$3,7800	R\$ 37,80
36015	Plug elétrico "Macho", 10A, 250V	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$3,5500	R\$ 35,50
10145	Reator eletrônico 1 x 36/40	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	21,00	R\$13,3100	R\$ 279,51
10146	Reator eletrônico 2 x 20	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	49,00	R\$15,0000	R\$ 735,00
10192	Reator vapor metalico externo 150 w	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	1,00	R\$57,0000	R\$ 57,00
34726	Soquete E27 para teto, reto	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	6,00	R\$3,0600	R\$ 18,36
11423	Soquete porcelana e27 1464 d	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	3,00	R\$1,7100	R\$ 5,13
22531	Soquete Porcelana E27 Angular	Sim	PEÇAS	0,00	0,00	2,00	R\$4,9700	R\$ 9,94
11296	Tampa cega cinza	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	4,00	R\$1,4500	R\$ 5,80
34601	Tomada 3 Pontos de sobrepor	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36012	Tomada de Sobrepor para telefone	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	17,00	R\$3,9000	R\$ 66,30
11425	Tomada sistema x de telefone	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	6,00	R\$7,1200	R\$ 42,72

Total Itens Categoria: 45 Valor total: R\$ 3.583,10

[30290000] - MATERIAL PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO

38220	Quadro com moldura em alumínio redonda, dourada, tipo sanduíche com vidro duplo antirreflexo, margem 05cm, para emoldurar diplomas do tamanho 21,0 x 29,7cm, para diplomas de homenagem	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38221	Quadro com moldura em madeira estilo moderno liso, de largura aproximada 05 cm, acabamento laqueado fosco, tipo sanduíche de vidro duplo antirreflexo com 05 cm de margem, para emoldurar diplomas do tamanho 21,0 x 29,7cm.	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 2 Valor total: R\$ 0,00

[30420000] - FERRAMENTAS

38120	Serra de cortar ferro 12 polegadas	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	8,00	R\$2,0000	R\$ 16,00
-------	------------------------------------	-----	---------	------	------	------	-----------	-----------

Total Itens Categoria: 1 Valor total: R\$ 16,00

[30440000] - MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS

38218	Confecção de crachás em PVC 4 X 4 cores 53 x 85mm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38258	Placas de identificação em PVC com adesivo em aço escovado (impressão 1x0 cores), tamanho 35 x 15 cm	Sim	UNIDADE	30,00	30,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38259	Placas de identificação em PVC com adesivo em aço escovado (impressão frente e verso 4x1 cores), tamanho 40 x 15cm	Sim	UNIDADE	15,00	15,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 3 Valor total: R\$ 0,00

[39630100] - MATERIAL GRÁFICO E IMPRESSOS EM GERAL

38089	Confecção de cartões de visita em papel linho tela 240g, impressão 4x0 cores, fosco, tamanho 5x9 cm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34925	Papel timbrado, tamanho A4, gramatura 120g/m², cor branco, resma com 500 folhas.	Sim	RESMA	0,00	2,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34695	Pergaminho de Título Honorífico	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 3 Valor total: R\$ 0,00

Valor total em estoque: R\$ 80.111,47

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saidas:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
Código	Categoria	Saldo Anterior		Entradas		Saidas		Saldo
30040000	GÁS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS	R\$ 540,00		0,00		90,00		450,00
30071200	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COPA E CANTINA	R\$ 6.677,52		11.227,19		663,52		17.241,19
30150000	MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS	R\$ 0,00		13.729,90		13.729,90		0,00
30160000	MATERIAL DE EXPEDIENTE	R\$ 14.466,37		4.274,12		1.317,73		17.422,76
30170000	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	R\$ 972,49		0,00		23,53		948,96
30190000	MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00
30210000	MATERIAL DE COPA E COZINHA	R\$ 10.367,37		0,00		211,51		10.155,86
30220000	MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO	R\$ 18.651,93		7.206,36		975,88		24.882,41
30230000	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	R\$ 0,00		3.797,00		0,00		3.797,00
30240000	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	R\$ 1.526,19		0,00		0,00		1.526,19
30250000	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	R\$ 88,00		0,00		0,00		88,00
30260000	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	R\$ 3.587,22		2.312,30		2.316,42		3.583,10
30280000	MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00
30290000	MATERIAL PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00
30390000	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00
30420000	FERRAMENTAS	R\$ 16,00		0,00		0,00		16,00
30440000	MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS	R\$ 0,00		1.770,00		1.770,00		0,00
30450000	MATERIAL TÉCNICO PARA SELEÇÃO E TREINAMENTO	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00
30470000	AQUISIÇÃO DE SOFTWARES DE BASE	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00
30500000	BANDEIRAS, FLÂMULAS E INSÍGNIAS	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00
30990000	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00
30999900	DEMAIS MATERIAS DE CONSUMO	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00
39630100	MATERIAL GRÁFICO E IMPRESSOS EM GERAL	R\$ 470,00		0,00		470,00		0,00
39700000	CONFECÇÃO DE UNIFORMES, BANDEIRAS E FLÂMULAS	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00
30390300	BATERIAS	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00
30399900	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00
30390500	LONAS E PASTILHAS DE FREIO	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00
30390100	PNEUS	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qty Ent.:	Qty Saida:	SaldoDisp:	Vl. Unit.	Vl. Estoque
30019900	OUTROS COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS		R\$ 0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
Saldo Total: R\$ 80.111,47								